
  
Lampa bakteriobójcza bezpośredniego
działania NBV 30 NLW

Opis produktu
     OPIS PRODUKTU:

typ licznika: LW - licznik cyfrowy z mikroprocesorem z wyświetlaczem 4-polowym LED, z akustyczną sygnalizacją
momentu wymiany promiennika. Możliwość samodzielnego podłączenia do wcześniej zakupionych lamp
bezpośredniego działania i przepływowych
sposób montażu: N - uniwersalna (ścienno-sufitowa)
wynikiem stosowania tego urządzenia jest podniesienie poziomu czystości mikrobiologicznej pomieszczeń
emitowane promieniowanie: UV-C o długości fali 253,7 nm
nieodwracalnie dezaktywują bakterie, wirusy, pleśnie, grzyby oraz wszelkie inne drobnoustroje
powietrze i powierzchnia w pomieszczeniu, w którym została użyta ta lampa, są skutecznie zdezyfekowana
wysokojakościowy odbłyśnik (materiał: aluminium odblaskowe)
przeznaczenie: stosowanie na blokach operacyjnych (oraz innych salach szpitalnych), w gabinetach zabiegowych, a
także w przemyśle spożywczym, farmaceutycznym oraz kosmetycznym
skuteczność tego urządzenia potwierdzają badania oraz liczne certyfikaty

Przed doborem odpowiedniej lampy bakteriobójczej bezpośredniego działania, trzeba ocenić, jaką odporność wykazują
bakterie i drobnoustroje, które będą dezaktywowane. Ponadto należy zdefiniować poziom zapylenia powietrza oraz jego
wilgotność i temperaturę. Istotne są także wymiary pomieszczenia (szczególnie jego wysokość). 

Uproszczając, uznaje się, że wystarczającą czystość mikrobiologiczną uzyskuje się, naświetlając pomieszczenie o wysokości do
3 m:
- lampą 15W na pow. do 8 m2

- lampą 2x15W na pow. do 12 m2

- lampą 30W na pow. do 15 m2

- lampą 2x30W na pow. do 22 m2

Każde pomieszczenie wymaga innego czasu naświetlania. Specjaliści zalecają włączanie lamp bezpośredniego działania w
gabinetach lekarskich, salach szpitalnych oraz w pokojach zabiegowych na ok 2 do 8 godzin dziennie. Szybki efekt dezynfekcji
powietrza można uzyskać, włączając urządzenie pomiędzy zabiegami na 20 minut. 

Pozostałe niezbędne informacje dotyczące obsługi i stosowania tej lampy bezpośredniego zasięgu znajdą Państwo w instrukcji
użytkowania.  
 

     DANE TECHNICZNE:

napięcie zasilania: 230 V 50 Hz 
pobór mocy: 33 W
element emitujący promieniowanie UV-C: 1x30W
natężenie promieniowania UV-C w odległości 1 m: 2,3 W / m2

trwałość promiennika: 8000 h 
dezynfekowana powierzchnia: 12-15 m2 
obrót lampy (możliwość ustawienia kąta naświetlenia): 200° 
klasa zabezpieczenia ppor.: I 
typ obudowy: IP 20 
rodzaj pracy: ciągła
wymiary kopuły: 960 x 85 x 135 mm 
masa kopuły: 3 kg
długość wysięgnika: 120 mm

 



typ licznika: z wyświetlaczem 4-polowym 
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